
Zarządzenie Nr  46 /2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia   17  czerwca 2019 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za 2018 rok dla 

samorządowej instytucji kultury - Centrum Kultury z Biblioteką w Sitnie 

 

 

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) oraz art. 53 ust. 1  ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351)  zarządza się  

co następuje:  

 

§1    

 Zatwierdzam roczne sprawozdanie finansowe samorządowej instytucji kultury - Centrum 

Kultury z Biblioteką w Sitnie za 2018 r. obejmujące: 

 bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r. 

 rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31 grudnia 2018 r. 

 informację dodatkową 

 

§2 

 Zysk netto za rok 2018 przeznaczyć na pokrycie strat instytucji kultury.  

    

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 


